2012 11 月吉日
株式会社ニッセン

報道関係者各位

株式会社ニッセン（本社：京都市南区/ 取 社 ： ）は、『街角美人 Presents Color-i
PET Collection』内で、 のレディースアパレルとペットアパレルでコーディネートされた、
モデルとペットのファッションショーを、12 月 9 日（日）横浜 BLITZ(横浜市 区)で開催いたします。

現在ニッセンでは、ペット用品の専門カタログ『Paw’ s Style（パウズスタイル）』を しております。

ニッセンではこれまでアパレルやインテリア分野で築いてきた生産・ ウ ウを活用し、ペット向け用
品についても“ 品で ” な PB（プライベートブランド） 品の開 を っています。

街角美人 Presents 『Color-i PET Collection』では、≪ PET もオシャレを楽しむ≫ をキーワードに、ニッ

センの で レディースアパレルをモデルに提供す とともに、ランウ イをモデルと に 7 匹
の犬にもレディースアパレルから培って生み出されたアパレルを提供いたします。

つきましては、報道関係者の皆様には是非ともご取材頂きたく、ご案内申し上げます。ご多忙とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

本件本件本件本件にににに関関関関するするするする詳細詳細詳細詳細はははは下記下記下記下記までおまでおまでおまでお問問問問いいいい合合合合わせくださいわせくださいわせくださいわせください。。。。

  広報企画チーム 小田/鯉野

Tel.(075) 682-6109、090-5127-2433  Fax.(075)662-5042  E-mail. nissen-koho@nissen.co.jp  URL.www.nissen.jp

〒601-8353  京都市南区吉祥院這登中町18

Copyright 2012 Nissen Co., Ltd. All Rights Reserved

2012 12 月 9 日 『Color-i PET Collection』に協賛
PET もオシャレを楽しむ時代

≪ nissen,  Paw’ s Style PET Collection≫
モデルと犬７ を に

タイトル 街角美人 Presents 『Color-i PET Collection』
nissen,  Paw’ s Style PET Collection

開催日時 12 月 9 日（日）17：30 22：00

会  場 横浜BLITZ  ◆http://www.tbs.co.jp/blitz/y_map.html
（ 在地：横浜市 区みなとみらい5-1-3 電話：045-640-4900）

アクセス

◆お をご 用の
都高速道 横 線「みなとみらいランプ」より 700ｍ

* 場はご いませ ので、 場をご 用く さい
◆電 をご 用の
・横浜高速鉄道みなとみらい線「新高島駅」3 番出口すぐ
・JR、東急、京急、相鉄、横浜市営地下鉄「横浜駅」東口より徒歩 7 分